关于做好2020－2021学年第二学期
补考缓考工作的通知

教通〔2021〕38号

各学院：

为做好2020—2021学年第二学期补考缓考工作，现将有关事宜通知如下：
一、时间
2021年9月1日至3日
二、安排
1. 统一安排的补考（缓考）课程共16门，具体课程安排见附件1。

2. 各学院的专业类课程（含公共选修课）根据学校统一安排的课程穿插进行，于开学第一周内（2021年9月12日）前完成。

3. 2020—2021学年第二学期学校补考（缓考）课程考场安排明细表，请关注教务处开学前相关通知。
4. 在教务管理服务平台提交了缓考申请的学生，请务必关注申请审批确认结果，审批状态为“已确认”的，方可参加课程缓考。
5. 普洱校区期末课程补考安排以普洱校区教务通知为准。
6. 本次补考只针对第一次修读课程期末考试成绩不及格的2018级本科、2018级专升本和办理缓考的学生。

三、要求
1. 学生必须持学生证及身份证的有效证件参加考试，学生证遗失、信息不全、照片不清晰者，请到学生处办理。身份证遗失或不在有效期内者，请及时到派出所补办。
2. 学生须关注教务管理服务平台最新成绩动态及2020—2021学年第二学期学校补考（缓考）课程考场安排明细表，查询所需补考（缓考）科目的具体时间和地点。学院的专业课程（含公共选修课）的补考（缓考）安排，请关注学院网站或公告栏信息。
3. 对未出现在补考名单中的学生，允许先参加该课程考试，考后须立即办理补考资格复核相关手续，否则补考成绩不予记载。
4. 补考（缓考）考试结束后1周内完成试卷批阅及成绩提交工作。
5. 各学院请在考试前一周将2020—2021学年第二学期学院补考（缓考）课程安排报教务处教务科备案（具体格式见附件2）。备案邮箱：ynnydxjwk@126.com。
附表：1. 2020—2021学年第二学期学校补考（缓考）课程安排表
2. 2020—2021学年第二学期学院补考（缓考）课程安排表
教务处

2021年7月12日
附表1
2020—2021学年第二学期学校补考（缓考）课程安排表
	       时间

日期
	上午
8:00-10:00
	上午
10:30-12:30
	下午
14:00-16:00
	下午
16:30-18:30
	晚上
19:30-21:30

	9月1日
	思想道德修养与法律基础（1-7班）（8:00-9:00）
（9月1日10:00至2日10:00自行上机考试）
	高等数学Ⅱ

（1-15班）
	概率论

	普通物理学

（1-10班）

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论

（19:30-20:30）
（9月1日21:30至2日21:30自行上机考试）

	9月2日
	大学英语I

土壤肥料学通论
	数理统计

	普通化学
	植物生理学（A）

植物生理学（B）
	大学英语Ⅱ

（工科组）

（2-23班）

	9月3日
	大学英语四级通关课程
	中国近现代史纲要

（1-28班）

（10:30-11:30）
（9月3日12:30至4日12:30自行上机考试）
	定量分析化学

（17班）
	马克思主义基本原理概论

（16:30-17:30）
（9月3日18:30至4日18:30自行上机考试）
	大学英语Ⅳ

附表2

2020—2021学年第二学期学院补考（缓考）课程安排表

	学院：

	考试课程
	教学班号
	学生人数
	任课教师
	考试形式
	考试时间
	考试地点
	监考教师